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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: forrum ved toilet. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring af hænder samt hensigtsmæssig placering
af håndvaske. Temperatur og opbevaring af fødevarer.
Mundtlige procedurer for nedkøling af gryderetter i
portionsstørrelse.
Ydet konkret vejledning om regler for holdbarhed på fx. syltede
produkter og styring af konserverende metoder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler. Det
indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes
rene og alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i
berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/ rent og
om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: opvaskemaskine fremstår med et tykt
lag kalk på sider, kanter og vaskearm. Under køleenheder
fremstår gulv med støv og ældre spindelvæv. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: det får vi bragt i orden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Ydet konkret vejledning om regler
for skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol. Det indskærpes, at



Jacob & The Spices

 

 

Fælledvej 11, st

2200  København N

41121599

Kontrolrapport

side 2 af 2

10-01-2022

virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret:
virksomheden har ikke dokumenteret egenkontrol for varemodtagelse, kølekontrol, opvarmning og nedkøling
siden februar 2021. Virksomhedens frekevns er ugentlig. Virksomheden havde følgende bemærkninger: det har
vi glemt, vi går i gang med det samme - vi måler stadig temperaturen hver dag.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Vejledt generelt om reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside og sociale medier.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


